
ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00173PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

IE:

Item Quantidade Unitário Total

3548 - FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

002.674.033.004

Código

23.828.568/0001-09

06 - CONTRA APRESENTAÇÃOCond.Pgto:
Proc.Lic.:

0024 - 03/07/2020Cotação:

Uni.Med.

Dotação:

Descricão

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

IM:    .   .

00536 - 06.02.06.10.303.0210.3044.44905200

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 67

FRANCISCOPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS

3514-8002

CENTRO - MG

39.695-000 Telefone: 3514-8000 Fax:

01.613.394/0001-16

(33)

00000

10/08/2020Vencto: Tels.: Fax:/

AV. PRESIDENTE KENNEDY, Nro: 153

CENTRO - FRANCISCÓPOLIS / MG 39.695-000

3514-8173     - 3514-8013(33)

Marca

-

Fax:/

RUA ALTAMIRO NUNES LEITE, Nro: 231

BARREIROS TEOFILO OTONI MG

39.803-320     -     -     -()

048C.C: Cont:

Entrega: 10/08/2020

INFORMAÇÕES DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO LOCAL DE ENTREGA
02 - ALMOXARIFADO SAÚDE

Cnpj/Cpf:

-

Telefones:Cep:

-

Cep:

DADOS OBRIGATÓRIOS NA NOTA FISCALFAVORECIDO

Contato:

Cnpj: O.F: 00173/001

Contrato: 00000 Proc.Lic.: 0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Cep:

04008 - 10/08/2020Proc.C.:

 -  -

Emp.: 0 -   /  /IE:ISENTO

00115/001 - 03/07/2020Requisição:

   1       1,0000   1.380,0000UNIAR CONDICIONADO MODELO SPLIT C/CONTROLE
REMOTO, 12000 BTUS, CICLO FRIO, C/
CONDENSADORA E EVAPORADORA

01.010.005.00008             1380,0000TEMPSTAR

   2       1,0000     270,0000UNICORTINA TIPO PERSIANA HORIZONTAL PVC -
130X130CM

01.031.009.00072              270,0000SIGNORINI

   4       1,0000     160,0000UNIPAINEL PARA TV DE NO MÍNIMO 40 POLEGADAS,
COM PELO MENOS 1 PRATELEIRA, BRANCO

01.029.007.00137              160,0000NOTAVEL

   3       1,0000   1.600,0000UNITOLDO FIXO CURVO, POLICARBONATO - 3,90 M
DE COMPRIMENTO.

01.029.003.00027             1600,0000GOVAL

Total Itens ...
Valor Total ... R$

Outras Desp:Frete:       0,0000       0,0000

Observação:

3410,0000Desconto:       0,0000

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DA FARMÁCIA PARA TODOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA

NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA (QUALIFAR-SUS) E

AQUISIÇÃO DE CENTRÍFUGA PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS.

       3410,0000

Aplicação: 86 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 002 - INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS

P/FARMACIA PARA TODOS
Fonte Pagto: 0153 - SUS - Investimentos

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações



ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00173PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

__________________________________________ __________________________________

Responsável pela Compra

Local: FRANCISCOPOLIS ,  Data: 10/08/2020

Ficha: C.Custo:Credor:

Proc.Lic:

Cont: 00000 - /  /

00536 0483763

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Para uso da contabilidade

Ordenador de Despesa

O.F.: 00173/001 - 10/08/2020 M

04008 - 10/08/2020Proc.C.:0153Fonte: Det.Desp: 24

Aditivo:

Rec.Vinc.:

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações


